
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/376/23 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 211, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2023 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 44 515 904,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 27 507 604,71 zł; 

2) dochody majątkowe – 17 008 300,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2023 rok po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 50 884 836,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 26 684 036,85 zł; 

2) wydatki majątkowe – 24 200 800,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2023 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany po stronie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2023 – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonać zmiany po stronie wydatków ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4629



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/376/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 6 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 95 000,00 115 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 95 000,00 115 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 95 000,00 115 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 051 311,92 0,00 10 729,68 7 062 041,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 58 017,92 0,00 10 729,68 68 747,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 18 017,92 0,00 10 729,68 28 747,60 

758 
  

Różne rozliczenia 10 550 297,00 0,00 1 955 579,00 12 505 876,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 806 869,00 0,00 16 845,00 6 823 714,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4629



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 806 869,00 0,00 16 845,00 6 823 714,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 938 734,00 1 938 734,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 938 734,00 1 938 734,00 

855 
  

Rodzina 15 743,62 0,00 4 375,56 20 119,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
15 743,62 0,00 4 375,56 20 119,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 305,27 1 305,27 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 263,62 0,00 3 070,29 4 333,91 

bieżące razem

: 23 248 039,90 0,00 2 065 684,24 25 313 724,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem

: 17 008 300,00 0,00 0,00 17 008 300,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4629



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 2 193 880,57 0,00 0,00 2 193 880,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 450 220,47 0,00 2 065 684,24 44 515 904,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4629



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/376/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 6 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 300,00 67 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 116 200,00 496 200,00 496 200,00 0,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 296 200,00 676 200,00 676 200,00 0,00 676 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 116 200,00 496 200,00 496 200,00 0,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 296 200,00 676 200,00 676 200,00 0,00 676 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 649 300,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 300,00 2 515 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 295,00 126 295,00 126 295,00 0,00 126 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 795 595,00 260 295,00 260 295,00 0,00 260 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 585 800,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 300,00 2 515 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 295,00 96 295,00 96 295,00 0,00 96 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 702 095,00 166 795,00 166 795,00 0,00 166 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 300,00 2 535 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 100,00 162 100,00 162 100,00 0,00 162 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4629



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 749 151,24 3 749 151,24 3 589 151,24 3 100 658,35 488 492,89 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371 406,00 371 406,00 371 406,00 110 000,00 261 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 120 557,24 4 120 557,24 3 960 557,24 3 210 658,35 749 898,89 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 471 703,14 3 471 703,14 3 461 703,14 3 060 310,25 401 392,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339 656,00 339 656,00 339 656,00 110 000,00 229 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 811 359,14 3 811 359,14 3 801 359,14 3 170 310,25 631 048,89 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 750,00 31 750,00 31 750,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 850,00 103 850,00 103 850,00 0,00 103 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 142 747,00 132 747,00 116 367,00 15 692,20 100 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 747,00 176 747,00 160 367,00 15 692,20 144 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 122 747,00 112 747,00 96 367,00 15 692,20 80 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 747,00 140 747,00 124 367,00 15 692,20 108 674,80 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 386 667,26 11 854 977,26 11 543 551,26 8 486 719,00 3 056 832,26 0,00 311 426,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 368 888,00 368 888,00 368 888,00 29 930,00 338 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 755 555,26 12 223 865,26 11 912 439,26 8 516 649,00 3 395 790,26 0,00 311 426,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 027 457,00 6 495 767,00 6 302 527,00 4 902 776,00 1 399 751,00 0,00 193 240,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 575,00 164 575,00 164 575,00 0,00 164 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 192 032,00 6 660 342,00 6 467 102,00 4 902 776,00 1 564 326,00 0,00 193 240,00 0,00 0,00 0,00 3 531 690,00 3 531 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 342 879,00 2 342 879,00 2 281 521,00 1 444 986,00 836 535,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 113,00 152 113,00 152 113,00 0,00 152 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 494 992,00 2 494 992,00 2 433 634,00 1 444 986,00 988 648,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 300,00 145 300,00 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4629



 
80143 

 

Jednostki pomocnicze 

szkolnictwa 

przed zmianą 366 834,00 366 834,00 364 834,00 315 832,00 49 002,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 930,00 29 930,00 29 930,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 764,00 396 764,00 394 764,00 345 762,00 49 002,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 598 318,00 1 598 318,00 1 550 894,00 1 325 782,00 225 112,00 0,00 47 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 588,00 1 600 588,00 1 553 164,00 1 325 782,00 227 382,00 0,00 47 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 104 017,92 104 017,92 83 017,92 34 454,00 48 563,92 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 729,68 10 729,68 10 729,68 0,00 10 729,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 747,60 114 747,60 93 747,60 34 454,00 59 293,60 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 101 017,92 101 017,92 80 017,92 34 454,00 45 563,92 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 729,68 10 729,68 10 729,68 0,00 10 729,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 747,60 111 747,60 90 747,60 34 454,00 56 293,60 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 142 455,00 1 142 455,00 823 796,00 626 100,00 197 696,00 0,00 318 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 440,00 163 440,00 148 440,00 79 440,00 69 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305 895,00 1 305 895,00 972 236,00 705 540,00 266 696,00 0,00 333 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 522 100,00 522 100,00 521 100,00 458 200,00 62 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 200,00 90 200,00 90 200,00 73 700,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 300,00 612 300,00 611 300,00 531 900,00 79 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 175 600,00 175 600,00 175 100,00 167 900,00 7 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 740,00 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 340,00 181 340,00 180 840,00 173 640,00 7 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4629



 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 250,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 75 563,62 75 563,62 75 563,62 38 200,00 37 363,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 675,56 37 675,56 37 675,56 3 300,00 34 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 239,18 113 239,18 113 239,18 41 500,00 71 739,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 263,62 1 263,62 1 263,62 0,00 1 263,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 375,56 4 375,56 4 375,56 0,00 4 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 639,18 5 639,18 5 639,18 0,00 5 639,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 45 800,00 45 800,00 45 800,00 38 200,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 100,00 49 100,00 49 100,00 41 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 488 484,00 1 794 674,00 1 794 674,00 22 168,00 1 772 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 693 810,00 13 693 810,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 037 284,00 2 364 674,00 2 364 674,00 22 168,00 2 342 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 14 123 810,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 693 810,00 13 693 810,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 352 610,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672 610,00 13 672 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 300 274,00 300 274,00 300 274,00 0,00 300 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 274,00 600 274,00 600 274,00 0,00 600 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4629



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 758 750,00 458 750,00 19 450,00 0,00 19 450,00 435 000,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 180 875,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 200,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 804 950,00 503 750,00 19 450,00 0,00 19 450,00 480 000,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 301 200,00 301 200,00 180 875,89 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 602 750,00 302 750,00 18 450,00 0,00 18 450,00 280 000,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 180 875,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 950,00 317 750,00 18 450,00 0,00 18 450,00 295 000,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 301 200,00 301 200,00 180 875,89 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 455 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 456 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 625 272,04 22 510 472,04 20 801 291,04 12 323 991,55 8 477 299,49 482 326,00 872 555,00 4 300,00 0,00 350 000,00 24 114 800,00 24 114 800,00 180 875,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 950,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 088 634,24 1 981 434,24 1 898 434,24 222 670,00 1 675 764,24 68 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 690 956,28 24 490 156,28 22 699 725,28 12 546 661,55 10 153 063,73 550 326,00 885 805,00 4 300,00 0,00 350 000,00 24 200 800,00 24 200 800,00 180 875,89 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 193 880,57 2 193 880,57 549 601,57 224 595,00 325 006,57 0,00 1 644 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 193 880,57 2 193 880,57 549 601,57 224 595,00 325 006,57 0,00 1 644 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4629



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/376/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 6 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii, wprowadzenie infrastruktury zdalnego 
systemu rozliczeń wody 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 
   

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii, wprowadzenie infrastruktury zdalnego 
systemu rozliczeń wody 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 2 515 300,00 20 000,00 2 535 300,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 515 300,00 20 000,00 2 535 300,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 800,00 20 000,00 397 800,00 

 
   

Droga gminna w miejscowości Walichnowy ul. Aleja o dł 0,207 km 377 800,00 20 000,00 397 800,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 86 000,00 96 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 0,00 86 000,00 86 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00 

 
   

Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w Pichlicach 0,00 39 000,00 39 000,00 

 
   

Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w Walichnowach  0,00 47 000,00 47 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4629



801 
  

Oświata i wychowanie 3 531 690,00 0,00 3 531 690,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 3 531 690,00 0,00 3 531 690,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 690,00 0,00 381 690,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej przy zastosowaniu odnawialnych źródeł 

energii w budynkach Zespołu Szkół w Sokolnikach  381 690,00 0,00 381 690,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej przy zastosowaniu odnawialnych źródeł 

energii w budynkach Zespołu Szkół w Sokolnikach  3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 693 810,00 - 21 200,00 13 672 610,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 693 810,00 - 21 200,00 13 672 610,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200 810,00 - 21 200,00 5 179 610,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Walichnowy  5 200 810,00 - 21 200,00 5 179 610,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 493 000,00 0,00 8 493 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Walichnowy  8 493 000,00 0,00 8 493 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 1 200,00 301 200,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 1 200,00 301 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 124,11 1 200,00 120 324,11 

 

   

Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki - Montaż podnośników pionowych - 
osobowych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w 

Sokolnikach  
119 124,11 1 200,00 120 324,11 

 
   

Zakup i montaż windy - Dostępny samorząd 0,00 0,00 0,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 875,89 0,00 180 875,89 

 

   

Dostępny Samorząd w Gminie Sokolniki - Montaż podnośników pionowych - 

osobowych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w 

Sokolnikach  
180 875,89 0,00 180 875,89 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 

 
   

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokolnikach  1 249 000,00 0,00 1 249 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4629



   
Poprawa dostępności i funkcjonalności obiektów sportowych w Sokolnikach  195 000,00 0,00 195 000,00 

   Razem 24 114 800,00 86 000,00 24 200 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4629



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/376/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 6 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 

2023 (w zł) 

Lp. 
                      D O T A C J A  ogółem   

  w tym: 

podmiotowe celowe 

 
 Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych 527 326,00 480 000,00 47 326,00 

1 

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące             realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między                jednostkami samorządu 

terytorialnego 26 326,00 
 

26 326,00 

 

758 - 75809  Gmina Skomlin 26 326,00 

 

26 326,00 

2 

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowych instytucji 

kultury   21 000,00 
 

21 000,00 

851-85154 Dotacja celowa do Biblioteki Publicznej Gminy 

Sokolniki na realizację zajęć wychowawczo – czytelniczych 
21 000,00 

 

21 000,00 

3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 

instytucji kultury   480 000,00 480 000,00 
 

 

921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    295 000,00 295 000,00 

 

 

921 – 92116  Biblioteki 185 000,00 185 000,00 

 II. 
Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  finansów 

publicznych 33 000,00 
 

33 000,00 

1 
Dotacja dla OSP w Pichlicach  10 000,00 

 
10 000,00 

754-75412 Ochotnicze Straże Pożarne  10 000,00 

 

10 000,00 

2 Dotacja dla Spółki Wodnej 23 000,00 
 

23 000,00 

010 – 01009  Spółki wodne 23 000,00 

 

23 000,00 

 

Ogółem 560 326,00 480 000,00 80 326,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4629


		2024-06-07T11:41:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




